



## גלריה



הביקורת שסופגת חברת האופנה הסינית 'שיאן' לא חפרעה ללקוחותיה לקנות בגדים בזול. **ני יורק טיימס**



9771565294050 38  
פניות לדפוס: 0520-5200  
בין השעות 07:00-18:30  
דרכי שיומי בין 07:30-18:30  
customer@haaretz.co.il

www.haaretz.co.il

מספר: 14 שקלים כולל מע"מ במילון 12 שקלים

חלה החפזות  
השיל והסוף  
Charlie Maury  
דפדף עכשיו

## שנתיים אחרי הסכמי אברהם, באמירויות עוד לא קיבלו F-35

בן סמאלס

שנתיים לאחר התחילת על הסכמי אברהם, שהובילו לנרמל לידיה בין מדינות ערב לישראל, אחת בעסקאות הצד המרכזיות שלהם סרם מומשה, וביאה שילוח איזה תרומה לכל מדינות משום הקרב המתקדם לאיחוד האחד. ירידת תקופת מאז דגשבה האחרון כגולל חששות אמריקאיים תגוב עם ליתרון תבואי של ישראל, המצו בחקיקה בארצות, ולקש' יום בין האמירויות לסוד.

בתחום האמירויות של ימי משל סראמס ניהלו ארה"ב האמירויות משא ומתן על מדי רת עד 50 מיליארד דולר במסגרת ה-35, מליטים חקיקת חרישים (F-35) וכן תרומה מתרומה מתר צה"ל ארה"ב בשווי מיליארד דולר העולה הכוללת של העסקה תור. עק לכ-25 מיליארד דולר.

ישראל צבחה קנתה 50 מיליארד (אמרי) מתוכה לתקופת מדינת האמירויות שאפו במשך שנים לקנות חקיקת אמריקאיים, ולכריז כיצד המדינה של סרא' סאן מדין שומשא, העסקה היתה מרכיב ירישני במסגרת האחד לחיזוק על טכנולוגיה עם ישראל עם חששות רבד קונתה של הע' סיה נשקנו בישראל סררם לא אחריים בענייני, ראש הממשלה אן, במיניו נגזירה, הכחיש חתי' לה שיש קשר ישרי בין מדינות, הנטושים להסכמי תורמולישת, הצבחה כי תגבד לה.

החשך בעמוד 8



מקלוי סיני בשדה שומשום שנמסע מכבוד. מדינת העולם עשויה לנצטם יצוא כי להכניס מונן לאורחיהן (הילל שמואל/הארץ)

## משבר האקלים מתקרב לצלחות של הישראלים

לי יורק

המוון שילח, כשר שלושה עשר רוב בערר עלולה להימשע אספ סת חומשום, חושמשום, הסויה, החירום, העגבים, העגבניות, התפוחים, המנגות והאבטיחים ללילת הסויה. המבצאים של הארצות הרי שובים בעולם, ובסח ארצות המ' ון והמקלאות העולמי, הארץ (ה' OCHA), לא יכול להיות ברר רום יורר. התתלמיות הצבחה של 1.5-3.5 שקלות צלוד, לצד

מוון לא מוכרים בכל מכלה, שכל מוג האוויר הקשה הפך את נדודו לבלתי משתלם, בשל מינוט חמים שיש בהם סרר פרכיות אופטימלית לנדול עגבניות, 22-28 שקלות, גם הן קשות יותר להשגה, ועגבים הם חבדן ריך שבני אדם עולה העגורה נמנים להעשית עולה זה לא יורה סתה כנראת גם לא בעשור הבא – אכל אם ישראל לא חשנה את דרכי אספת

## קציין נהרג בחילופי אש באזור ג'נין; הפתח מסר: היורים – אנשי הארגון

בצה"ל העלו סימני שאלה בדבר התנהלות הכוח שהיה מעורב בתקרית. • שב"כ קרא לסגר חלקי על יישובים בגדה • לפיד: זו עליית מדרגה, אנחנו נפעל היכן שהרשות לא תשליט סדר

החיס לשעלי' שר הביטחון, בני גנז הודיע אמש על מדידת מע' בדי צלחה וסאלס עד הודעה חד' שה, ועל הקמת היתרי הכניסה לישראל של תושבי הספר דאן, שמשכו באו חודשים. שביע העיק בעמדת התקרית להחיל מנח חל' קי על יישובים פלסטיניים שחש' כיום היו מפריכים בנייהות לפ' נצו כישוראליים, ולשלוט מתר' שבים את היתרי העבדה בארץ. ימינית המלמט נשפט 8

חילי צה"ל, שעטנו אחר מע' למטינים במשך כשעתיים, חתק' רבו אליהם וביקשו לעשר אותם, או חתמו החמושים באש, והרשו את סגן משפ' מירית הנחיל, רב' סרן כר סילת, בן 30 מנתניה, חר' קרד ראשונה של צה"ל העלה סר' מני שאלה כדבר התנהלות הכוח, ראש הממשלה, אייר לפיה הגדיר את התקרית 'עליית מדר' רבנה, והסויה כי 'ככל מקום שבו הרשות לא תשליט סדר, אנחנו לא

יגב קובנדין, בקי חורי ויהונתן ליס  
קציין בצה"ל נהרג בחילופי אש עם תושבים פלסטינים על יד מחשום צולחה שבאזור ג'נין. הודיע הצבאית של הפתח הודיעה כי עצי החמושים, שגורו למות, השתיכו אליה, וסיבלה אחיית למעשיהם. לפ' צה"ל, אחד היורים אי היה איש בגליו הביטחון הפלסטיניים

## עמום הראל מגמה מדאיגה



רפ"ן בר פלה יורק, יורק

התלממת בישראל בשאלה אם לצאת לנצטם בבאר נרחם באזור לבן, הרוסכים כנמצע מצביעים על ריבונות התקרית האלימות כפת האחרונה, אחריים חוששים מחסל' סת בלתו נשלמת, ליראת חבתי' רות מרשום ממעל גם שישלים פולטיים, ואין להעלים בהם. החשך חללה בעמוד 8

העמאת השקת של התקרית אנתולו נראית כנמצעת מתחלפות סטטיות, והן יבחנו בודדא בתור קיה המבצעי, עקבר לכך, מדיאניה החום של חודשים מקורבתם של אנשי סת ואן סל מנגבני חבתי' וכן כירר על כוחות גדול משקפת את הורמסות השליטה של הרי' שות בשות. התקרית ממדת את